

### نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

### رئیس کمیسیون بهداشت مجلس: خودم هم این مجلس را انقلابی نمی‌دانم

### مجلس ۱۵۰۰ واکسن آنفلوآنزا گرفته اما مردم انتظار می‌کشند!

آنگونه که تبیض و ویژه‌پرداری در مورد واکسن مردم را منتفر می‌کند، کمبود و یا نبود آن، در میان اقشار جامعه ایجاد خشم و نفرت نمی‌کند. هنوز جای نیش سخنان یکی از نمایندگان مجلس در مورد تقاضای خودرو شامی‌بلند و امتناع از پذیرش خودرو اهدایی و ویژه! یکی از خودروسازان به نمایندگان مستقر در خانه ملت، بر روح و روان مردم التیام نیاخته است که رفتارهای بدور از اخلاق و برخلاف شعارهای پیش از انتخابات مجلس، خشم عمومی را برمی‌انگیزد و جامعه را با احساس تضاد و تبعیض، مواجه می‌کند. سردادن شعارهای آنچنانی با چگونگی رفتارها و سبک زندگی برخی، مصداق ضرب‌المثل «دم

### استاندار فارس:

## فارس رتبه نخست جذب حامیان ایتم در کشور

### استاندار فارس گفت: استان فارس با بیش از ۸۰ هزار حامی رتبه نخست جذب حامیان ایتم را در چهار سال متوالی در کشور کسب کرده است.

### استاندار فارس با ابراز خرسندی از اقدامات انجام گرفته در این طرح گفت: خوشبختانه با حمایت خیران، فارس در چهار سال متوالی موفق به کسب رتبه اول کشور شده و در این زمینه بیش از ۸۰ هزار حامی جذب شده است.

### استاندار فارس با ابراز خرسندی از اقدامات انجام گرفته در این طرح گفت: خوشبختانه با حمایت خیران، فارس در چهار سال متوالی موفق به کسب رتبه اول کشور شده و در این زمینه بیش از ۸۰ هزار حامی جذب شده است.

استاندار فارس گفت: استان فارس با بیش از ۸۰ هزار حامی رتبه نخست جذب حامیان ایتم را در چهار سال متوالی در کشور کسب کرده است. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، عنایت اله رحیمی در جلسه طرح «هر کارمند حامی فرزندی» که به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، با گرمی داشت ایام هفته دفاع مقدس و با اشاره به تلاش‌های انجام گرفته در افزایش جذب حامیان این طرح گفت: تشکیل دبیرخانه، حضور مدیران کل دستگاه‌ها و برگزاری جلسات ویژه و ابلاغ به فرمانداران و تهیه فرم داوطلبی از جمله فعالیت‌های انجام گرفته برای افزایش مشارکت کارکنان دولت در حمایت از ایتم بوده است. او با تقدیر از تلاش‌های کمیته امداد در اجرای این طرح اظهار داشت: اکنون بیش از نه هزار و ۲۱۲ نفر ایتم زیرپوشش این طرح قرار دارند و همچنین محسنین استان بیش از ۱۴ هزار و ۴۰۵ نفر است و در این راستا بیش از یک هزار و ۶۲۹ نفر حامی طرح اکرام وجود دارد، که از این میزان بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از حامیان ایتم و بیش از ۲۱ میلیارد تومان نماینده عالی دولت در استان فارس افزود: میانگین سرانه دریافتی در استان ۷۲۶ هزار تومان است که این رقم در سرانه دریافتی محسنین ۲۴۷ هزار تومان است که مقداری از میانگین کشوری بالاتر است. رحیمی بیان کرد: میانگین سرانه پرداختی حامیان اکرام یک میلیون و یکصد و نوزده هزار میلیارد ریال است که برآورد سالیانه ما وصول ۱۰۴ میلیارد تومان بوده که از این میزان تاکنون ۶۱ میلیارد تومان وصول شده است.

### مدیرکل ارتباطات منطقه جنوب:

## میزان تشعشعات مخابراتی در شیراز بسیار پایین است

### مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب گفت: نتایج اندازه‌گیری میزان تشعشعات در شیراز نشان می‌دهد، نه تنها این میزان زیاد نیست بلکه فاصله بسیار زیادی تا سطح استاندارد دارد.

مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب گفت: نتایج اندازه‌گیری میزان تشعشعات در شیراز نشان می‌دهد، نه تنها این میزان زیاد نیست بلکه فاصله بسیار زیادی تا سطح استاندارد دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب، ندا رحیمی بیان داشت: امواج مخابراتی جزو پرتوهای غیریونساز هستند و سازمان ITU استانداردهایی برای حد مجاز پرتوگیری اعلام کرده و این استاندارد در کشورمان بر اساس استاندارد کمیسیون بین‌المللی حفاظت در برابر پرتوهای غیر یونساز (ICNIRP) است که حدود مجاز میدان این امواج را از ۲۸ ولت بر متر تا ۴۰ ولت بر متر تعیین کرده است. وی ادامه داد: تجهیزات اپراتورها در کشور ایران بر مبنای ۲۸ ولت بر متر که حد پایین استاندارد (ICNIRP) است تنظیم و بهره‌برداری می‌شود. او اظهار داشت: علاوه بر این استاندارد، هم‌اینک پایش امواج الکترومغناطیس در شهر شیراز به عنوان دومین کلان شهر کشور بعد از تهران از طریق ایستگاه‌های ثابت نصب شده در ۱۸ نقطه شهر صورت می‌گیرد و نتایج آن در بازه‌های زمانی مختلف به شکل برخط، بر روی سایت سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به نشانی WWW.CRA.IR پخش حقوق کاربران و به نام سامانه اندازه‌گیری جمعی شدت امواج الکترومغناطیس در دسترس عموم قرار داده شده است.

مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب بیان کرد: آمار ارائه شده در این سامانه، بسیار دقیق و مطابق استاندارد بین‌المللی حفاظت در برابر پرتوهای غیر یونساز (ICNIRP) است و هیچگونه جای شک و شبهه‌ای در آن وجود ندارد و شهروندان اطمینان داشته باشند، تلاش مجموعه همکاران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بر این است تا با لحاظ استانداردهای مناسب و مخابراتی کشور است که بدون نصب و به روزرسانی تجهیزات غیرممکن است.

### مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز داد:

## ۸۱ مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت ویژه استان فارس بستری هستند

پزشکی شیراز، روح‌الله حسینی اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون، با انجام ۲۸۲ هزار ۴۴۱ نمونه در آزمایشگاه‌های تشخیصی استان، ۵۱ هزار و ۳۱۲ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است. وی با بیان اینکه متأسفانه پنج نفر دیگر در استان به دلیل ابتلا به کرونا ویروس جان خود را از دست دادند، ادامه داد: با این موارد جدید، تاکنون آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کرونا ویروس در فارس به ۹۵۶ نفر رسیده است. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ۷۰۹ بیمار بستری مشکوک یا دارای علامت کرونا ویروس در بیمارستان‌های استان اشاره کرد که از این تعداد حال ۸۱ نفر وخیم گزارش شده است. حسینی آمار بهبود یافتگان بیماری کوید ۱۹ از ابتدای شیوع تاکنون که از بیمارستان‌ها ترخیص شده یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند را ۴۷ هزار و ۵۸۹ نفر اعلام کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز تنها راه پیشگیری از ابتلا به کرونا ویروس را استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی، دوری از تجمعات و پرهیز آ‌ر ترددهای غیرضروری عنوان کرد.



### از هر دری کلامی

### رئیس کمیسیون بهداشت مجلس: خودم هم این مجلس را انقلابی نمی‌دانم

### مجلس ۱۵۰۰ واکسن آنفلوآنزا گرفته اما مردم انتظار می‌کشند!



بهداری مجلس تعداد ۱۵۰۰ عدد واکسن آنفلوآنزا برای نمایندگان دریافت کرده است این در حالی است که واکسن آنفلوآنزا هنوز بین گروه‌های پرخطر و حتی کادر درمان توزیع نشده است اما نمایندگان مجلس، اولین گروهی هستند که این واکسن را دریافت می‌کنند. به گزارش همشهری آنلاین، حسینعلی شهبازی رئیس کمیسیون بهداشت مجلس در پاسخ به این سؤال که آیا خبر دریافت ۱۵۰۰ عدد واکسن آنفلوآنزا توسط بهداشتی مجلس صحت دارد گفت: من از مجلس بهداشت پرس و جو کردم مجلس ۱۵۰۰ واکسن آنفلوآنزا را دریافت کرده است. او ادامه داد: من موافق دریافت این

### تامین ۵/۱ میلیون واکسن آنفلوآنزا برای افراد پرخطر

#### مشمولان با مراکز بهداشت تماس بگیرند

رئیس اداره بیماری‌های قابل‌پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت با اشاره به تأمین ۱/۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا برای شبکه‌های بهداشتی در مرحله اول، گفت: پس از تحویل واکسن، کار توزیع آن نیز آغاز می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین، دکتر سید محسن زهرایی در گفتگو با ایسنا درباره توزیع واکسن آنفلوآنزا در شبکه بهداشتی، گفت: به محض آنکه واکسن آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی قرار گیرد کار توزیع آن بین مراکز هم آغاز خواهد شد. توزیع ابتدا از دانشگاه‌های علوم پزشکی شروع می‌شود و سپس بین مراکز عملیاتی پخش خواهد شد؛ البته فرایند توزیع ممکن است چند روز طول بکشد اما موضوعی که واضح است این است که تا امروز شبیه (۵ مهرماه) واکسن آنفلوآنزا در مراکز بهداشتی برای تزریق توزیع نخواهد شد. وی افزود: فراخوانی برای تزریق واکسن آنفلوآنزا داده نمی‌شود، افرادی که مشمول دریافت واکسن از شبکه‌های بهداشتی درمانی می‌شوند می‌توانند طی تماس تلفنی با مرکز بهداشتی که تحت نظر آن هستند از آغاز انجام واکسناسیون آنفلوآنزا مطلع شده و اقدام کنند. رئیس اداره بیماری‌های قابل‌پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت با اشاره به معاونت بهداشتی قرار است حدوداً ۱۵ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا در این مرحله در اختیار معاونت بهداشتی قرار گیرد، تصریح کرد: واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر تحت پوشش شبکه بهداشتی به شکل رایگان توزیع می‌شود و افراد عادی با مراجعه آزاد به این مراکز نمی‌توانند واکسن دریافت کنند.

### رژیمیان: ماسک و مواد ضدعفونی کننده رایگان در اختیار خانواده‌های نیازمند قرار گیرد

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم افزایش آگاهی مردم نسبت به خطرات ابتلا به کرونا و راه‌های پیشگیری از آن گفت که دولت باید در اختیار خانواده‌های نیازمند ماسک و مواد ضدعفونی کننده به صورت رایگان قرار دهد. حسن رژیمیان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: افزایش آمار ابتلا به کرونا عوامل مختلفی دارد که از جمله آن می‌توان به افزایش سفرها و حتی بازگشایی مدارس اشاره کرد چون روزانه چند میلیون دانش‌آموز در رفت و آمد بوده که همین در خانواده‌های نیازمند را جدی بگیرند.

### افتتاح نمایشگاه تجهیزات نظامی ارتش در فارس



فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد خبر از افتتاح نمایشگاه توانمندی‌های نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پایگاه نیروی هوایی شیراز داد. به گزارش خبرنگار مهر، امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی در جمع خبرنگاران بیان کرد: نمایشگاهی که در پایگاه هوایی شهید دوران با حضور یگان‌های مختلف ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان فارس تشکیل شده با محوریت نمایش توانمندی‌های ارتش در حوزه‌های مختلف است. وی اضافه کرد: یگان‌هایی که در این نمایشگاه حضور دارند همگی در زمان دفاع مقدس نیز اقدام به خدمت‌رسانی به میهن کرده و در عملیات‌های مختلفی نیز حضور داشته‌اند این در حالی است که پس از جنگ نیز آمادگی خود را حفظ کرده تا بتوانند در عرصه‌های دیگری اقدام به خدمت‌رسانی به مردم کنند. فرمانده ارشد نظامی ارتش در فارس یادآور شد: در طول هفته دفاع مقدس نمایشگاه توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان فارس دایر شده که می‌توان به نمایشگاه تجهیزات نظامی در پایگاه هوایی شهید دوران نمایشگاه دائمی ارتش در باغ موزه دفاع مقدس و سایر نمایشگاه‌هایی که طول این هفته دایر گشته اشاره کرد. در این نمایشگاه یگان‌های مختلف ارتش جمهوری اسلامی ایران با برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های خود در حوزه‌های مختلف میزان آمادگی خود را در راستای دفاع از کشور و خدمت‌رسانی به مردم در سایر حوزه‌ها به نمایش گذاشتند.

### فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس خبر داد:

## دستگیری ۲۰۳ شکارچی غیرمجاز در فارس

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس از دستگیری ۲۰۳ متخلف و ضبط ۱۳۷ قبضه اسلحه طی ماه گذشته در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، نصرت اله دهقان از افزایش چشمگیر آمار دستگیری متخلفان و کشف اسلحه در شهریور ماه ۹۹ نسبت به زمان مشابه در سال ۹۸ خبر داد و گفت: متخلف شکار و صید دستگیر و تحویل مقامات قضائی شده‌اند. دهقان افزود: از تعداد کل اسلحه‌های کشف شده ۲۶ قبضه سلاح غیرمجاز، ۱۰۹ قبضه سلاح مجاز، و ۲ قبضه سلاح جنگی بوده است. همچنین تعداد ادوات کشف شده نیز از ۱۰۶۵ فقره در شهریور سال ۹۸ تا ۱۳۹۳ فقره در مدت مشابه در سال ۹۹ رسیده است.